DECRETA: 

Artigo 1º - Fica aberto ao Orçamento Fiscal, de 

conformidade com o que dispõe o Inciso I, Artigo 7º, da Lei nº 

3.700, de 12 de dezembro de 2018, em favor da Secretaria de 

Obras e Planejamento, Crédito Suplementar no valor de 

R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais), para atender à 

programação constante do Anexo I deste Decreto. 

Artigo 2º - Os recursos necessários à execução do 

disposto no artigo anterior decorrerão da anulação parcial de 

dotação orçamentárias, conforme indicado no anexo II deste

[...]

2018, em favor da Secretaria de Administração e 
Modernização, da Secretaria de Obras e Planejamento, da 
Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, da Secretaria de 
Educação e da Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável Crédito Suplementar no valor 
de R$365.749,65 (trezentos e sessenta e cinco mil, 
setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco 
centavos), para atender à programação constante do Anexo I 
deste Decreto. 

Artigo 2º - O crédito autorizado no Artigo 1° será 
coberto com recursos a que alude o Inciso I, § 1°, do Artigo 
43, da Lei n° 4.320, de 17 de Março de 1964.

[...]

e Medicina Preventiva, Secretaria de do Meio Ambiente, 
Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, Secretaria de 
Segurança e Trânsito, Secretaria de Assistência e 
Desenvolvimento Social e Secretaria de Governo e 
Coordenação, Crédito Suplementar no valor de R$600.833,60 
(seiscentos mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta 

centavos), para atender à programação constante do Anexo I 
deste Decreto. 

Artigo 2º - Os recursos necessários à execução do 
disposto no artigo anterior decorrerão da anulação parcial de 
dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste

[...]

Médio Tietê 
Contratada: San Francisco Center Posto Ltda 
Objeto: Aquisição de aproximadamente 2.000 litros de 
gasolina comum; 4.500 litros de etanol; 1.000 litros de óleo 
diesel comum; e, 17.000 litros de óleo diesel S10. 
Valor total estimado: R$ 82.931,25 (oitenta e dois mil, 
novecentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos) 
Recursos e Fontes: 06.182.0001.2001.3.3.90.30.00 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 13.02.2019 
Data de vigência até: 12.02.2020 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO 
MÉDIO TIETÊ 

HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO

[...]

SAN FRANCISCO CENTER 
POSTO LTDA – CNPJ 15.260.954/0001-00. Objeto: 
Aquisição de aproximadamente 2.000 litros de gasolina 
comum; 4.500 litros de etanol; 1.000 litros de óleo diesel 
comum; e, 17.000 litros de óleo diesel S10. Valor total 
estimado: R$ 82.931,25 (oitenta e dois mil, novecentos e 
trinta e um reais e vinte e cinco centavos). Tietê, 13 de 
fevereiro de 2019. Alcides de Moura Campos Júnior. 

CONCURSO PÚBLICO -  01/2018 

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME RG INSCRIÇÃO CONCURSO DT 
HOMOLOGAÇÃO 

NÍVEL 
SALARIAL 
ANEXO I,